

JORDENS DAG

22 april



En uppgift där eleverna får läsa och rita samt lära sig lite om Jordens dag och hur de kan hjälpa till för att jorden ska må bra.

Happy Earth Day!

Bilder: www.whimsyclips.com

Hej, vad roligt att just du har hittat till Kreativa Klassrummet.

Materialet du just köpt är tänkt bara för dig och de elever du undervisar. Vi hoppas därför att du respekterar vår önskan om att inte kopiera och dela det med andra. Däremot får du gärna fota materialet när du använder det tillsammans med dina elever.

Om du också väljer att lägga ut bilderna på sociala medier, blogg eller liknande, blir vi extra glada om du länkar till vår instagramsida @kreativaklassrummet.

Av upphovsrättsliga skäl får du alltså inte redigera, dela eller sälja materialet vidare.

Har du frågor eller hittar fel i materialet är du mer än välkommen att mejla din feedback till kreativaklassrummet@gmail.com.

Hoppas att du får användning av materialet och att du och dina elever får en rolig stund tillsammans!

Kramar i massor
Eva och Åsa

Clip art:
www.whimsyclips.com
www.skolmagi.nu/store/frokensarah

JORDENS DAG

22 april



Vi firar jordens dag för att uppmärksamma miljöproblem. Rita vårt jordklot.

A large, empty rounded rectangle with a black outline, intended for drawing the Earth's globe.

Jorden mår bra av att vi sorterar och slänger vårt skräp. Rita var du slänger ditt skräp.

A large, empty rounded rectangle with a black outline, intended for drawing where to dispose of trash.

Jorden mår bra av att vi återvinner saker. Rita något som du kan använda flera gånger.

A large, empty rounded rectangle with a black outline, intended for drawing reusable items.

JORDENS DAG

22 april



Jorden mår bra av att vi släcker lampan när vi lämnar rummet. Rita en lampa.

A large, empty rounded rectangle with a black outline, intended for drawing a lamp.

Jorden mår bra av att vi pantar våra burkar och flaskor. Rita din favoritdricka.

A large, empty rounded rectangle with a black outline, intended for drawing a favorite drink.

Jorden mår bra av att vi stänger av vattenkranen när vi tvättat händerna. Rita en vattendroppe.

A large, empty rounded rectangle with a black outline, intended for drawing a water drop.